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W dniu wczorajszym redakcja Radia Merkury oraz Głosu Wielkopolskiego ogłosiła wyniki
plebiscytu na najlepszy koncert, festiwal oraz zespół roku 2009 w Wielkopolsce.
Wręczenie „Złotych biletów” miało miejsce wczoraj w programie "Koncertowy zamęt za
abonament" w Radiu Merkury.

  

  

Z wielką radością informujemy, że festiwal Global Gathering został ogłoszony festiwalem roku
2009 w Wielkopolsce! Co cieszy tym bardziej to fakt, iż był to plebiscyt ogłoszony w
nie-klubowych mediach.

  

  

W kategorii "Festiwal roku" rozstrzygnięcie mogło zaskoczyć, bo przez pierwsze dni konkursu
walka trwała głównie między zwolennikami rockowego Jarocina i folkowego Ethno Portu. Potem
jednak nastąpiła mobilizacja fanów muzyki tanecznej i na czoło - z dorobkiem 32 procent
głosów - wysunął się ostatecznie Global Gathering. [Głos Wielkopolski, 12 stycznia 2010]
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W kategorii koncert roku w Wielkopolsce zwyciężył zespół Radiohead na Cytadeli z ilością 995
głosów (46% głosów w kategorii), zespołem roku zostali AudioFeels z wynikiem 33% głosów w
swojej kategorii. Global Gathering swoje zwycięstwo zawdzięcza ponad 3 tysiącom głosów co
dało 32% w swojej kategorii!

  

  

      „Chcę podziękować wszystkim klubowiczom, dzięki którym dostaliśmy "Złoty bilet". Szeroko
pojęta muzyka elektroniczna, jaką prezentujemy podczas Global Gathering, nie cieszy się
uznaniem mediów i myślę, że ponad 3 tysiące głosów, jakie zebraliśmy, to także prośba o
więcej uwagi dla ich upodobań” - skomentował Paweł Szlanga z MSM Events.

  

  

  

  

Jak zapewne niektórzy z Was pamiętają, to nie pierwszy plebiscyt, w którym nasz festiwal miał
nominacje. W zeszłym roku Global Gathering Polska był nominowany w kategorii najlepszy
festiwal zagraniczny w plebiscycie UK Festiwal Awards 2009, który odbywał się w Wielkiej
Brytanii i sama nominacja była tutaj wyróżnieniem.
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Co do Global Gathering 2010, wszyscy z pewnością niecierpliwie oczekują potwierdzenia daty
festiwalu i jego pierwszych gwiazd, które zawitają w tym roku do Polski. Nieoficjalnie mówi się,
iż tegoroczny Global odbędzie się 5 albo 12 czerwca.
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